21.11.2013 16:48:44 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\11\Redum2013-
301.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.11.2013  № 301
пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы
Кировской области от 28.07.2010 № 460

В соответствии со статьями 17.1 и 53 Федерального закона от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции Федерального за-

кона от 02.11.2013 № 294-ФЗ) Даровская районная Дума Даровского района

Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Кировской

области от 28.07.2010 № 460 «Об утверждении Положения о порядке предо-

ставления в аренду муниципального имущества муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции ре-

шения Даровской районной Думы Кировской области от 31.10.2012 № 188),

изложив подпункт 2.2.2 пункт 2.2 раздела 2 Положения о порядке предостав-

ления в аренду муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области в следующей редак-

ции:

«2.2.2. По истечении срока договора аренды, указанного в подпунктах

3.1 и 3.2 настоящего Положения, заключение такого договора на новый срок

осуществляется в порядке, установленном частью 9 статьи 17.1 Федерально-

го закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».».

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

2

21.11.2013 16:48:44 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\11\Redum2013-
301.doc

и аграрной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин